
 

1 
 

                                                                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ                
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                          
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ                         Αθήνα, 22/07/2022 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ               Aριθ. Πρ.: ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/13383 

 

 

Θέμα: Απόφαση παράτασης της προθεσμίας υποβολής προσφορών  του με 

Συστημικό Αύξοντα Αριθμό 167697,1 ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω 

ΕΣΗΔΗΣ 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΟΔΑΠ  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του ν. 4761/2020 «Αναδιοργάνωση του Ταμείου Αρχαιολογικών Πόρων και 

Απαλλοτριώσεων και μετονομασία του σε Οργανισμό Διαχείρισης και Ανάπτυξης 

Πολιτιστικών Πόρων κλπ» (Α΄248), 

β) του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (Α’ 

147), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των αρ.60 παρ.3 και 4 και 121 αυτού 

γ) του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 143), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

δ) το π.δ.80.2016  «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 

2. Τις Αποφάσεις του Δ.Σ. του ΟΔΑΠ κατά την 1η συνεδρίαση της 12-01-2022 (Θέμα 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  & 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση   : Ελευθ. Βενιζέλου 57 

Ταχ. Κώδ.     : 105 64 Αθήνα  

Πληροφορίες: Ε.Φερεντίνος 

Τηλέφωνο   : 210-3722527 

Ηλ.Ταχ.        : tmima-promitheiwn@tap.gr 

 

 

 

mailto:tmima-promitheiwn@tap.gr




 

2 
 

4ο), τη 10η συνεδρίαση της 16-03-2022 (Θέμα 8ο) και την 25η συνεδρίαση της 22-06-

2022 (Θέμα 5ο) 

3. Τη Διακήρυξη με ΑΔΑΜ: 22PROC010907108 2022-07-11 και α/α 167697,1 για την 

επιλογή αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών καθαριότητας για τις ανάγκες της ΚΥ 

και των εργαστηρίων του ΟΔΑΠ 

4. Το από 12-07-2022 υποβληθέν μέσω ΕΣΗΔΗΣ ερώτημα, το οποίο απαντήθηκε μέσω 

ηλεκτρονικής αλληλογραφίας (υπ’ αριθ. πρωτ.                  ) εκπροθέσμως μέσω ΕΣΗΔΗΣ 

την 22-07-202 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

 

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του ανοικτού 

ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με α/α συστήματος 167697,1 έως την Πέμπτη 28-07-2022 

και ώρα 17:00 λόγω της εκπρόθεσμης απάντησης σε ερώτημα οικονομικού φορέα. 

Κατά τα λοιπά οι όροι της υπ’ ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/12022/11-07-2022 Διακήρυξης 

(ΑΔΑΜ: 22PROC010907108 2022-07-11) παραμένουν αμετάβλητοι. 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΙΒΑΡΗ ΒΑΛΑΚΟΥ 
 
 
 
 

ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 
 
 
 
 
 

Ε.ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
 
 
 

Ε.ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

Χ.ΛΑΒΔΙΩΤΟΥ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
 
 

Η.ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 
 




		2022-07-22T15:24:51+0300
	Ilias Patsarouchas




